

**PRESSMEDDELANDE: 2017-02-03**

## Webstep första certifierade partner inom sensorlösningar åt IoT-företaget Disruptive Technologies

**Webstep inleder ett nära samarbete med Disruptive Technologies och kliver ut som deras första certifierade partner och stärker därmed sin position på den svenska marknaden för avancerade tjänster och lösningar inom Internet of Things (IoT).**

Certifieringen innebär att Webstep uppfyller Disruptive Technologies höga krav på kvalitet och kan leverera deras helhetslösningar inom IoT till kunderna.

Disruptive Technologies, som är positionerat inom sfären för trådlösa sensornätverk (WSN) utvecklar ultrasmå sensornoder med oöverträffad prestanda och egenskaper, trimmade för att ingå i och expandera lösningar inom IoT.

– "Vi är stolta över att Disruptive Technologies har godkänt oss som certifierad partner. Det innebär att vi kommer kunna erbjuda våra kunder ännu bättre helhetslösningar och certifieringen är ett tydligt tecken på att vi som leverantör lever upp till de hårt ställda krav som krävs av marknaden", säger **Marianne Styrman, Director Internet of Things, Webstep Sverige**

Disruptive Technologies sensorchip har väckt internationell uppmärksamhet och deras lösningar skraddarsys till kundernas tillämpningsområden. Deras trådlösa sensorlösning har en livslängd på ~15 år, kan bland annat varna om temperaturförändringar, användas som larm eller säkringar, informera personal, övervaka och rapportera om status och event.

– "Mjukvaran i vår sensorteknik blir helt avgörande under kommande år när potentialen i IoT ska omvandlas till verklighet. Därför bygger vi nu ett ekosystem av aktörer som kan komplettera varandra. Webstep är vår första samarbetspartner. De har i storleksordningen 400 mycket erfarna IT-experter som kan hjälpa alla som vill förstå tekniken och har en praktisk tillämpning för den", säger **Erik Fossum Færevaa, CEO Disruptive Technologies**

För mer information samt pressbilder, vänligen besök:

<http://www.webstep.se/>

<http://www.mynewsdesk.com/se/webstep>

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

[Johan Sandström](#), Marknadsföringsansvarig på Webstep, +46 (73) 514 21 04

